CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO nº ê ê /2019

ENCAMINHE-SE

Sala Sessões DU /.[L,/ 201 7     Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o
Plenário, INDICA o Senhor Prefeito, a determinar a informatização se necessário
e realizar os serviços de digitalização, dos registros, cadastros, mapas.
arruamentos, enfim todos os dados existentes sobre os jazigos das pessoas
sepultadas na Necrópole Municipal, com objetivo de preservação das informações

e melhorias nos serviços prestados à população.
Indicamos mais, se possível, seja melhorada

as condições do ambiente de trabalho dos servidores no local, como iluminação,

ventiladores ou condicionadores, que ofereça arejamento e temperatura compatível
com nosso clima.

    Sala das Sessões, 04 de novembro de 2019.

“Jõão Luis Munhoz

Vereador

Us Cdr Nie tas,

TS 7 - € E Ed a pia

gra nagar er E

À Camara Mm icipal |

doa grip
o atari

e
 E

E

RT
C
D